

Motion från Vasalunds IF (punkt 5.2.1 enl. dagordning)

- **Gällande kombinerad P18-P19 Elit**

Styrelsen föreslår avslag till Vasalunds IF:s motion.

Styrelsen ser stora problem med motionens förslag att låta P17 Elit, där lag i Pojkallsvenskan inte deltar, vara kvalificerande till Juniorallsvenskan.

Styrelsen har nyligen tillsatt en utredning om hur den elitförberedande verksamheten skall förbättras på pojksidan; "En elva med 08-or"



2012-09-20

Motion gällande kombinerad P18-P19 elit

J19 skapades för att få ungdomar att spela längre och samtidigt höjdes den nationella junioråldern till 19 år på pojksidan.

J19 har tyvärr inte fyllt sin funktion då det är få lag som deltar i serien och deltagande lag får spela få matcher. Anledningen till att det är få lag är säkert många, men två saker som kan påverka är att serien inte har någon status då slutspel saknas samt att föreningarna inte tilldelas några träningstider som ungdomslag för slutförd serie av kommunerna.

P18 Elit har fler deltagande lag och status är troligen högre pga slutspel finns och föreningarna får träningstider. Dock fyller serien ingen praktisk funktion mer än att den är kvalificerande för Juniorallsvenskan.

För att få ett större deltagande i J19 serien föreslår vi att P18 och J19 slås ihop till en P19-P18 serie likt F18-F16 som idag finns på flicksidan samt att slutspel spelas och serien får en status som genererar i fler berättigade träningstider hos kommunerna vid slutförd serie.

Om det skulle bli en kombinerad serie föreslår vi att P17 Elit blir kvalificerande för Juniorallsvenskan och eventuellt också att fler lag i Juniorallsvenskan får behålla sina platser (i dagsläget behåller endast det bäst placerade laget från Stockholm sin plats i Juniorallsvenskan division 1).

Vasalunds IF föreslår alltså följande:

1. En kombinerad P19-P18 serie för att få fler att spela längre och med slutspel för att få fler att spela och en högre status
2. P17 elit blir kvalificerande till Juniorallsvenskan om en kombinerad P19-P18 serie införs.
3. Lag 1-3 eller 1-2 i Juniorallsvenskan division 1 behåller sin plats kvar till nästkommande år.

Babar Rehman

Vasalunds IF